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DRAMMEN GUIDEFORENING

NORGES GUIDEFORBUNDS LANDSM@TE

| DRAMMEN 9.-11. MARS 2018

PROGRAM

Fredag 9. mars

11 — 12 Registrering, Scandic Ambassadeur Hotel
12 — 13 Lunsj pa hotellet

13:15

16.00
18.00

Avreise med buss til Skur 1 pa Tollboden

Fagdag:

Bilboyen Drammen v/havnesjefen

Omvisning i de historiske lokalene

Mulig besgk i Glasshytta eller pa Drammens Museum (valgfritt)
Avgang (byvandring) til Gildehallen pa Aass Bryggeri — ¢l og pizza
Utlodning

Lardag 10. mars

08.00
09.00

13.00
14.00

19.00

Frokost

Landsmgtet apnes av ordfgrer Tore Opdal Hansen
Landsmgteforhandlinger

Info om neste ars mgte/mgteform?

Lunsj pa hotellet

«Overraskelse»

Landsmgtet fortsetter/eventuelt tid til egen disposisjon
Middag pa hotellet

Sendag 11. mars

08.00
10.00
10.30

13.30

Frokost

Utsjekking

Avgang (byvandring) til Drammens Teater
Omvisning

Avskjedsluns;j

Vandring tilbake til hotellet — Hjemreise

Vi tar forbehold om mulige enderinger i programmet.

Pameldingsskjema: http://norgesguideforbund.no/landsmote
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